様式第６号（第８条関係）
指令番号及び記号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　様

能代市長　　　　　　　　　　　印

能代市工場等事業継続対策事業費補助金事業計画変更承認書

　　　年　　月　　日付けで申請のあった事業の変更について、能代市工場等事業継続対策事業費補助金交付要綱第８条第２項の規定により、下記のとおり承認したので通知します。

記

　　　１　補助金交付決定額　　　　金　　　　　　　　円

　　　２　変更後の補助金交付決定額　　　　金　　　　　　　　円

[bookmark: _GoBack]　　　３　変更額　　　　金　　　　　　　　円

　　　４　交付条件
①この補助金の対象となる補助事業及びその内容は、　　年　　月　　日付け能代市工場等事業継続対策事業費補助金事業計画変更承認申請書及びその添付書類記載のとおりする。
②この補助金は、目的以外の経費に使用できない。
③能代市工場等事業継続対策事業費補助金交付要綱及び能代市補助金等の交付に関する規則を遵守すること。